

Music Group Denmark A/S
Norddigesvej 4, 8240 Risskov

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 33 77 71 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2021.

Palle Bertelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med e-handel og service samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.611.538 kr. mod 5.714.357 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.191.026 kr. mod 1.738.652 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I løbet af regnskabsåret er den tidligere modtagne lønkompenation tilbagebetalt, dette har påvirket årets resultat med t.kr. 409. Dette er ligeledes omtalt under særlige poster.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	8.611.538	5.714.357
2 Personaleomkostninger	-4.309.739	-3.245.166
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-232.534	-164.336
Resultat før finansielle poster	4.069.265	2.304.855
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	98.879	0
Øvrige finansielle omkostninger	-75.830	-61.487
Resultat før skat	4.092.314	2.243.368
Skat af årets resultat	-901.288	-504.716
Årets resultat	3.191.026	1.738.652
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	1.538.652
Disponeret fra overført resultat	-3.808.974	0
Disponeret i alt	3.191.026	1.738.652

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.050.000	1.170.000
Goodwill	0	12.911
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.050.000</u>	<u>1.182.911</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	373.956	384.079
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>373.956</u>	<u>384.079</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.423.956</u>	<u>1.566.990</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	14.724.400	9.097.714
Varebeholdninger i alt	<u>14.724.400</u>	<u>9.097.714</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.891.204	2.814.233
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.976.040	1.281.077
Andre tilgodehavender	421.958	212.135
Periodeafgrænsningsposter	71.887	43.281
Tilgodehavender i alt	<u>10.361.089</u>	<u>4.350.726</u>
Likvide beholdninger	138.582	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.224.071</u>	<u>13.448.440</u>
Aktiver i alt	<u>26.648.027</u>	<u>15.015.430</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.495.067	5.304.041
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	200.000
Egenkapital i alt	8.995.067	6.004.041
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	50.828	33.500
Hensatte forpligtelser i alt	50.828	33.500
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.428.492	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.428.492	0
Gæld til pengeinstitutter	3.367.618	2.875.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.409.917	3.407.161
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	883.960	465.916
Anden gæld	5.512.145	2.228.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.173.640	8.977.889
Gældsforpligtelser i alt	17.602.132	8.977.889
Passiver i alt	26.648.027	15.015.430

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	3.765.389	0	4.265.389
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.538.652</u>	<u>200.000</u>	<u>1.738.652</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	5.304.041	200.000	6.004.041
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.808.974</u>	<u>7.000.000</u>	<u>3.191.026</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.495.067</u>	<u>7.000.000</u>	<u>8.995.067</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Løn kompentation	<u>0</u>	<u>409.735</u>
	<u>0</u>	<u>409.735</u>
Omkostninger:		
Løn kompentation	<u>409.110</u>	<u>0</u>
	<u>409.110</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjenste	<u>-409.110</u>	<u>409.735</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-409.110</u>	<u>409.735</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.091.587	3.171.765
Pensioner	180.000	45.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>38.152</u>	<u>28.401</u>
	<u>4.309.739</u>	<u>3.245.166</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.368 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 11.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	14.724
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.891
